nuUus abba , nec ullus monachus , nec

ullus homo istas res superius nominatas,

nec illas quae ipse locus, vel ipsi sancti in

antea cum Dei adjutorio adquirere potue-

rint, nec possit commutare, nec alienare,

neque a fevo donare, neque per vocem
Vabrensis ipsum monasterium destruere

voluerit, non habeat licentiam ad facien-

dum; quod si fecerit, veniat comes de co-

mitatu Albiense, & accipiat ipsum monas-

terium, & donet illud Sancto Pontio : &
post meum discessum Odobellus non hae-

nium & in omnibus de vocem fundus

possessionis & repetitionis nostrae , tam

quistum quam ad inquirendum, & ab inte-

grum, sic donamus tibi, quantum ad ipsos

mansos pertinet, SICUT LEX MEA SALICA
COMMEMORAT, ita & ab hodierno die &
tempore habeas, teneas & possideas & def-

fendas. Sane si quis, quid fierit minime
credimus esse venturum quor... donatores

aut ullus homo, qui contra hanc cartam

donationis ista interrumpere voluerit aut

eam inquietaverit, non valeat vindicare

quod repetit, sed componat tibi ipsum alo-

dem duplum vel melioratum, & in antea

carta ista fîrma stabilis permaneat omni
res, sed tutor & deffensor fiât ad benefa- tempore, cum stipulatione subnixa. Facta

ciendum. De repetitione dico, quod si ego, carta donationis ista vi kalend. decembris,

immutata voluntate mea, &c. Facta carta

cessione ista sub die mercoris, in mense
junio, régnante Loterio rege. Signum Sa-

lustrone, qui carta scribere vel firmare

rogavi. S. Ugone. S. Bernardo. S. Isimberto.

S. Mirone. S. Lamberto. Rotlandus mona-
chus, jubente Aigfredo abbate, scripsit.

anno xxxii régnante Leuterio rege. Sign.

Bernardo comité & uxoris sue Senegundis,

nos simul pariter, qui hanc cartam dona-

tione ista fieri jussimus, & manu nostra

Copie du cartulaire des comtes de Melgueil,

charte i3 j Manuscrits d'Aubays, n. 8r.

An
985
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Vers

985

Éd.oric.
t. Il,

Col. 140.

firmavimus, & tcstibus corroborare prae-

cepimus. Sig. Geraldum. Sig. Nadale. Sig.

Poncione. Sig. Gregoriuni. Sig. Ariade.

139. — CXXI

Serment fait par Frotaîre , évêque, à

Isarrij vicomte de Lautrec \

DE ista hora in antea, non decebra Frote-

rius episcopus, filius Ermendructae,

Isarno, filio Rangardae, de sua vita ni de

sua membra, quae in suum corpus portât,

per quae perda, ni non enganera sua per-

sona, suo damno, suo sciente, ne ipse Fro-

terius ad ipso Isarno illo castello, quod

vocant Lautrico, ne illo castlare, ne ipsa

forcia quae ibi est, ne alla quae ibi erit,